Ad Rationes *Seji* respondetur :

Ad 1. *Quod non sit universalis observantia & consuetudo*  
do præcise non ante elapsum triennium deberi eva-  
cuari piscinas, quum sape etiam citius hoc fieri exem-  
plis plurimis demonstrari posset.

Ad. 2. *Quod non censendi pro fructibus pendentibus,*  
docet aperte dicta *l. limes. 15. ff. de Act. Emt. Vend.*  
Si nempe non sunt pars fundi neque rationem habe-  
bunt accessorii vel fructuum pendentium. Imo si hoc  
procederet, etiam omnium cæterorum animalium pul-  
li perfectam ætatem nondum attingentes in divisionem  
venire non deberent.

Quin posito ad 3. & 4. pisces in piscinam eam in finem ut  
multiplicantur & crescant esse conjectos, pro parte fun-  
di, accessorio, & rebus immobilibus habendos esse, ta-  
men hoc in casu, quo pisces non ut multiplicantur,  
sed tantum ut crescant, ad placitum Patrifamilias tem-  
pus piscinæ impositi, locum hoc habere nequit, Mens  
enim & intentio Patrifamilias, in quem finem usum-  
que ille destinaverit omnino inspicienda *l. de grege 9.*

*l. 12.*

- l. 12. ff. denſtruſio & Inſtr. leg.* Et licet uno al erove  
respectu pisces hi naturam accessorii haberent, Regu-  
la tamen illa quod accessorium sequatur principale,  
hoc in casu propter contrariam conventionem Titii  
& Seji conventionem exceptionem pateretur.  
5. Quamvis etiam 5. expressis verbis de piscibus in Re-  
cessu nihil sit dispositum, tamen sub verbis, alle mo-  
bilis und moventia, omnino etiam comprehendantur  
pisces, quum nihil plane excipiatur nisi was Erd-  
und Nagelfest/ quod ad pisces non pertinet.

PRO TITIO

Respondit Facult. Jurid. Helmstadiensis anno 1680.

F I N I S.

00 A 6429

3

sb.

V3 17

4  
DISSERTATIO  
DE  
**HIEROLOGIA**  
SEU  
**BENEDICTIONE**  
**SACERDOTALI**  
IN  
MATRIMONII NEGOTIO USITATA.  
Von  
**Kriesterlicher COPULATION**  
oder  
**Einsegnung angehender Eheleute /**  
Quam  
P R A E S I D E  
**PETRO MÜLLERO,**  
U. J. D. & Prof. Publ.  
IN FICTORUM AUDITORIO  
EDITIO TERTIA  
ad d. April  
publice ventilandam proponit  
**JOHANN SAMUEL Stehelin/**  
Coburgo-Francus.

*JENAE,*  
TYPIS & SUMPTIBUS GOLLNERIANIS,  
Anno 1708.